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ROIDno-2020-2854
Yhteistyösopimuksen jatkaminen Kotiseutuyhdistys Rovaniemen Totto ry:n kanssa

Rovaniemen kaupunki ja Kotiseutuyhdistys Rovaniemen Totto ry ovat neuvotelleet 
yhteistyösopimuksen vuosille 2023 – 2025 perinteisten Sadonkorjuumarkkinoiden 
järjestelyistä. Sadonkorjuumarkkinat on järjestetty syyskuussa Rovaniemen 
Kotiseutumuseon pihapiirissä yhtenä Rovaniemi-​viikon tapahtumista. Sopimus 
sisältää myös option vuosien 2026 -​ 2027 Sadonkorjuumarkkinoiden järjestämisestä,​ 
mikäli osapuolet siihen sitoutuvat. Kotiseutuyhdistys Rovaniemen Totto ry ja 
Rovaniemen kaupunki ovat neuvotelleet sopimuksen jatkosta option mukaisesti.

Sadonkorjuumarkkinat tarjoavat paikallisille lähialueen yrittäjille,​ tuottajille ja 
toimijoille mahdollisuuden myydä omia tuotteitaan ja tehdä toimintaansa tutuksi. 
Samalla myös museoalue sisältöineen tulee tunnetuksi rovaniemeläisten yhteisenä 
perinnekulttuurin elämys-​ ja oppimiskeskuksena.

Kotiseutuyhdistys Rovaniemen Totto ry sitoutuu luovuttamaan maksutta 
Sadunkorjuumarkkinoiden tarvitseman alueen kotiseutumuseon pihapiiristä. Yhdistys 
vastaa tapahtuman käytännön järjestämisen edellyttämistä tehtävistä ja vastuista 
(mm. markkinointi,​ viranomaisilmoitukset,​ myyjien ja myyntipaikkojen koordinointi,​ 
tekninen huolto,​ ensiapu,​ liikenteenohjaus ja oheisohjelmat),​ jota tehdään ennen 
tapahtumaa,​ tapahtuman aikana ja sen jälkeen jäsenistönsä talkootyönä.

Rovaniemen kaupunki vastaa Sadonkorjuumarkkinoiden toteuttamiseen liittyvistä 
kuluista vuosittain hyväksyttävän talousarvion mukaisesti siten,​ että Rovaniemen 
kaupungin rahoitusosuus on enintään 9.000 euroa vuodessa. 

Yhdistys saa korvauksena tekemästään talkootyöstä myyjien suorittamat 
pöytämaksut. Lisäksi yhdistys voi harjoittaa kustannuksellaan omaa myyntitoimintaa. 
Yleishyödyllisenä yhdistyksenä Kotiseutuyhdistys Rovaniemen Totto ry käyttää kaikki 
markkinatapahtuman yhteydessä saamansa tulot museotoimintansa ja -​
rakennustensa ylläpitoon.

Päätöksen peruste
Ratkaisuvallan delegointi,​ elinvoimalautakunta 12.3.2024.

Päätös
Päätän,​ että Rovaniemen kaupunki jatkaa yhteistyötä Kotiseutuyhdistys Rovaniemen 
Totto ry:n kanssa Sadonkorjuumarkkinoiden osalta vuonna 2026 sekä päättää option 
mahdollistamasta jatkosta saman vuoden lopulla käytävän neuvottelun mukaisesti. 
Yhteistyösopimus päivitetään koskemaan vuotta 2026. Sovittu rahoitusosuus 9.000 
euroa maksetaan elinkeino-​ ja alueellisten palvelujen kustannuspaikalta 1295. 

Tiedoksi
Kotiseutuyhdistys Totto ry,​ aluekoordinaattori,​ projektisuunnittelija

Allekirjoitus

Anne Puroaho,​ elinkeinopäällikkö
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
30.1.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Elinvoimalautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216,​ 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste,​ Koskikatu 19,​ Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,​ 

henkilö-​ ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma -​ pe kello 9 -​ 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma -​ to kello 9.00 -​ 16.30,​ pe kello 9.00 -​ 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-​heinäkuu): ma -​ to 9.00 -​ 16.00;​ pe 9.00 -​ 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus-​ ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -​tapa.
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